Российская Федерация
Новгородская область

Чудовский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДА ЧУДОВО

Р Е Ш Е Н И Е

от 25.05.2017 № 96
г. Чудово

О признании утратившими
силу решений Совета
депутатов Чудовского
городского поселения и
города Чудово

Совет депутатов города Чудово
РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу:
1.1.  Решение  Совета  депутатов  Чудовского  городского  поселения  от

28.11.2007  №  69  «О  передаче  части  полномочий  по  решению  вопросов
местного значения от городского поселения муниципальному району».

1.2. Решения Совета депутатов города Чудово от:
25.03.2010 № 237 «О передаче части полномочий по решению вопроса

местного значения от города Чудово Чудовскому муниципальному району;
09.12.2011 № 115 «О заключении соглашений о передаче полномочий по

решению вопросов местного значения»;
26.01.2012 № 127 «О заключении соглашения о передаче полномочий по

решению вопросов местного значения»;
31.01.2013 № 199 «О заключении соглашения о передаче полномочий по

решению вопросов местного значения»;
01.04.2013 № 205 «О заключении соглашения о передаче полномочия по

решению вопросов местного значения».
2. Опубликовать решение в бюллетене «Городской вестник» и разместить

на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.

Глава города Чудово,
Председатель Совета
депутатов города О.Н. Гаспадарик

	Р Е Ш Е Н И Е